
č.: vlastník: 6718173413
č.: provozovatel: S-2018/270/1700

Smlouva o provozování sportovního areálu Vodová
(dále také jen „Smlouva o provozování44)

níže uvedeného dne uzavírají uvedené smluvní strany

i:
1

1. Statutární město Brno
se sídlem Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 2
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
usnesením R7/175 schůze RMB konané dne 26. 6. 2018 je podpisem smlouvy pověřen vedoucí
Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB
IČO: 44 99 27 85
DIČ: CZ44 99 27
bankovní spojení:
č.ú.
kontaktní osoba: Mgr. Martin Jelínek
tel:
email: jelinek.martin@brno. cz
(dále jen „Město44 nebo „Vlastník44)

ř

ř

a

STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 269 32 211
DIČ: CZ26932211
plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174
zastoupená Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René Novotným,
místopředsedou představenstva
kontaktní osoba: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti
tel:
email:
(dále jen „Provozovatel41)

2.

též označeny jako „Smluvní strany44
tuto

Smlouvu o provozování sportovního areálu Vodová

1

á3



Úvodní ustanovení a prohlášení

1. Město prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitostí specifikovaných v příloze č.l této 
smlouvy (sportovní areál Vodová), s účelem užívání jako sportovní centrum pro halové a 

nehalové sporty, kluziště a dále pro pořádání kulturních, společenských a výstavních akcí 
včetně souvisejících služeb jako je administrativní část, restaurace, hotel, občerstvení, dílny, 
prostory provozního a technického zabezpečení, parkoviště, vč. souvisejícíh pozemků (dále 

sportovní areál Vodová) a movitého vybavení specifikovaného v přloze č.2 (seznam movitého 

majetku).

2. Město založilo Provozovatele za účelem provozování tělovýchovných a sportovních zařízení 
sloužících k rehabilitaci a relcondici na území města Brna a pověřuje jej touto smlouvou 
správou, provozováním a poskytováním služeb sportovního areálu Vodová za užívání jako 

sportovní centrum pro halové a nehalové sporty, kluziště a dále pro pořádání kulturních, 
společenských a výstavních akcí včetně souvisejících služeb jako je administrativní část, 

hotel, občerstvení, dílny, prostory provozního a technického zabezpečení,
území statutárního města Brna kvalitní služby spojené se

6

I
restaurace,
parkoviště, s cílem poskytnout na 
sportovními, rekreačními a rekondičními aktivitami.

3. Rada města Brna schválila na své schůzi R7/142 konané dne 21. 11. 2017 záměr svěření areálu 
Městské haly Vodová ihned po skončení nájemní smlouvy uzavřené mezi statutárním městem 
Brnem a Sportovním klubem Královo Pole, z.s. k provozování společnosti STAREZ - SPORT,
a.s.

I.
Předmět a místo provozování

1. Město přenechává touto smlouvou Provozovateli za účelem provozování, jak je uvedeno 
2 Úvodních ustanovení a prohlášení, nejpozději ke dni zahájení provozování tj. ke dni 9. 3. 
2020 tyto nemovitosti včetně součástí a příslušenství:
a) nemovitosti specifikované v příloze č.l této smlouvy (sportovní areál Vodová), (dále

sportovní areál Vodová) v k.ú. Královo Pole, obec Brno, okres Brno-město zapsané na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, vše vymezené v zákresu, 
který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy; ^ ^ ^

b) Součástmi a příslušenstvím se rozumí soubor movitých věcí a technologií tvořících 

vybavení nemovitostí ad a) specifikované v přloze č.2 (seznam movitého majetku)
a které Vlastník předá Provozovateli k provozování Předávacím protokolem.
(dále jen „sportovní areál Vodová44 nebo „předmět provozování či „předmět smlouvy44).

2. Vlastníka zastupuje při jednání o majetku přenechaného k provozování Odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy MMB (OŠMT).

3. Vlastníka zastupuje při jednání o majetku přenechaného k provozování, který je v záruce, resp. 
o uplatnění nároků z vad v záruční době, Provozovatel, který bezodkaldně sdělí Odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy MMB (OŠMT), jaké nároky byly uplatněny.

v odst.

2



II.
Práva a povinnosti provozovatele

l

1. Zabezpečení provozu
Provozovatel se zavazuje po celý kalendářní rok zabezpečovat správu a provoz předmětu 

smlouvy. Výjimkou mohou být pouze technologické odstávky (údržba technologie a čištění) 
nebo přerušení provozu z důvodu havárie a jejího odstranění, odstranění reklamovaných vad 

nebo provádění oprav a v zimní sezóně z důvodů klimatických. Přerušení provozu na dobu 

delší než 5 dní je Provozovatel vždy povinen oznámit zástupci Vlastníka. Pokud bude Vlastník 

účasten na přerušení provozu z důvodu odstranění reklamovaných vad nebo oprav, bude 

technologická odstávka nebo přerušení provozu vždy předem projednána mezi Provozovatelem 

a zástupcem Vlastníka.

!!

2. Provozní náklady
Veškeré provozní náklady hradí Provozovatel. Provozními náklady se rozumí veškeré náklady 

spojené s provozem a obvyklá údržba zejména pak:
- náklady na energie, tj. elektřinu, pitnou vodu a odvádění odpadních vod a služby 

související;
- náklady na odvoz odpadu a úklid,
- náklady na telekomunikační služby a internet,
- náklady na zaměstnance,
- náklady na udržování (obvyklá údržba),
- náklady na drobné opravy (viz. dále bod 9.)
- náklady na pojištění,
- poplatky za rozhlasové a televizní přijímače,
- poplatky autorským organizacím,
- náklady na povinné revize, požární ochranu a BOZP,
- odpisy nově pořízeného hmotného a nehmotného investičního majetku, který 

bezprostředně souvisí s provozem nebo jeho zajištěním a jehož pořízení bylo 

odsouhlaseno Městem
- náklady na pořízení drobného hmotného a nehmotného majetku, který bezprostředně 

souvisí s provozem nebo jeho zajištěním
- ostatní náklady související s provozem

3. Pojištění nemovitosti a pojištění odpovědnosti za škodu
Provozovatel se zavazuje, že uzavře pojištění nemovitosti a pojištění odpovědnosti za škodu. V 

případě škodní události na nemovitosti je Provozovatel povinen tuto skutečnost oznámit 
Vlastníkovi prostřednictvím jeho zástupce a uplatnit škodu u pojišťovny, příp. oznámit PČR. 
Vlastník tímto zmocňuje Provozovatele k uplatnění škody vadhézním řízení. Provozovatel 
doručí kopie pojistných smluv nebo potvrzení o sjednaném pojištění na požádání bez 

zbytečného odkladu zástupci Vlastníka.

1

4. Odpovědnost za škodu
4.1. Dojde-li k poškození nebo nadměrnému opotřebení předmětu provozování v důsledku jeho 

zneužití, odpovídá Provozovatel za škody způsobené osobami, kterým umožnil přístup 

k předmětu provozování, za náhodu však neodpovídá.

4.2. Provozovatel odpovídá Vlastníku za škody na předmětu nájmu způsobené jeho čimiostí a 
podnikatelským provozem, přičemž pro případ těchto škod je povinen sjednat příslušné 

pojištění odpovědnosti za škodu (viz. čl. II bod. 3 Smlouvy).

1

3 I

1-V



5. Návštěvní řád, označení provozovny
Provozovatel se zavazuje dle § 7a z.č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu vydat a zveřejnit pro 

návštěvní řády k předmětu smlouvy.
Provozovatel je povinen řádně označit provozovnu včetně uvedení provozní doby, současně je 

oprávněn k firemnímu označení např. vlastním logem, logem provozu, logem Města apod.

6. Bezpečnost provozu
Provozovatel se zavazuje zajistit první pomoc pro případ zranění a dodržování předpisů 
na úseku požární ochrany, vyplývajících ze zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, a 

bezpečnosti práce podle příslušných právních předpisů v platném znění.

7. Ochrana předmětu provozování
Provozovatel si na své náklady zajistí ochranu objektu v době mimo provozní dobu.

8. Obnova majetku jeho doplnění a opravy
8.1. Veškeré stavební úpravy na předmětu nájmu musí být předem projednány se zástupcem 
Vlastníka. Provozovatel je oprávněn tyto provést pouze po předchozím písemném souhlasu 

zástupce Vlastníka. Veškeré stavební úpravy budou zachyceny v nákresu, plánku či projektu, 
při realizaci úprav musí Provozovatel dodržet platné právní předpisy a technické normy. 
Pokud se bude jednat o náklady na tyto úpravy do 30.000,- Kč, tyto hradí Provozovatel, 
pokud nebude dohodnuto jinak. Provozovatel písemně oznámí vlastníkovi potřebu a rozsah 
úprav a zástupce Vlastníka do 7 pracovních dnů písemně schválí, popř. odmítne provedení 
takových úprav. Nevyjádří-li se zástupce vlastníka v uvedené lhůtě, má se za to, že 
s úpravami souhlasí. Zástupce Vlastníka neodepře bezdůvodně udělení takovéhoto souhlasu.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že si každoročně, nejpozději do konce měsíce září, na 

následující kalendářní rok, odsouhlasí Plán oprav a plán obnovy či doplnění majetku nad 
30.000,- Kč bez DPH, který tvoří součást nebo příslušenství předmětu Smlouvy. Plán úprav a 

obnovy či doplnění majetku předkládá Provozovatel zástupci Vlastníka. Obnovu individuálně 
určeného předaného movitého majetku v hodnotě do 30.000,-Kě bez DPH, nebude-li 
dohodnuto jinak, hradí Provozovatel. Opravami se rozumí opravy nad sjednaný limit pro 
drobné opravy, které nejsou opravami z důvodu vad, které mají bezprostřední vliv na provoz a 

způsobilost předmětu smlouvy k provozování např. opravy budov - stropů, střechy, vnějších zdí 
a obvodové konstrukce, okapů a odpadních kanálů a všech stavebních prvků budovy, opravy 

zpevněných ploch, příp. opravy větších technologických celků.

8.3. Veškeré stavební úpravy, obnova majetku a opravy prováděné Vlastníkem budou 

v nej menší možné míře bránit v užívání předmětu smlouvy Provozovatelem. V případě, že 

jejich provádění bude vyžadovat odstávku/uzavření provozu, Vlastník oznámí termín zahájení a 

ukončení prací nebo termín dne odstávky či dobu trvání odstávky Provozovateli písemně min. 
90 dní předem, nedohodnou-li se strany jinak. V případě, že k potřebě oprav došlo zaviněním 

nebo nedbalostí Provozovatele, či osobami, které s ním předmět smlouvy užívají, bude oprava 

zajištěna a hrazena na náklady Provozovatele. Pro odstranění pochybností smluvní strany 

sjednávají, že za opravy vzniklé zaviněním či nedbalostí Provozovatele se nepovažují opravy či 
výměny, u nichž je nezbytnost provedení důsledkem běžného opotřebení.

9. Obvyklá údržba a drobné opravy
9.1. Vyskytne-li se vada na předmětu nájmu, Provozovatel sdělí tuto skutečnost bezodkladně 
zástupci Vlastníka. Zástupce Vlastníka je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů sdělit

4



Provozovateli, zda se jedná o vadu v režimu záruky či nikoliv. Tato věta se neuplatní 
v případě, je-li Provozovateli režim znám a v případě havárie.

a) Pokud se jedná o vadu v režimu záruky, je zástupce Vlastníka povinen zajistit, aby 
k odstranění vady došlo v režimu ujednání obsažených v příslušné smlouvě, v co 

nejkratším možném termínu nejpozději však ve lhůtě 30 dnů ode dne oznámení vady 

provozovatelem.

b) Pokud se jedná o vadu, která není v režimu záruky a nejedná se o drobné opravy, běžnou 
údržbu, které nese Provozovatel, je Vlastník povinen nechat takovou vadu odstranit 
(provést opravu) v co nejkratším možném termínu nejpozději však ve lhůtě 30 dnů ode dne 

oznámení vady Provozovatelem u vad, které mají bezprostřední vliv na provoz a 

způsobilost předmětu smlouvy k provozování nebo jiném 
s Provozovatelem (např. dle Plánu oprav). Pokud zástupce Vlastníka po písemném 

upozornění doručeném do datové sebránky Vlastníka ani v přiměřené dodatečné době 

nesplní svou povimiost odstranit vadu, která má bezprostřední vliv na provoz a způsobilost 
předmětu smlouvy k provozování, je Provozovatel oprávněn provést odstranění vady na 

náklady Vlastníka.

termínu dohodnutém

I

c) Havárie a odstraňování havarijního stavu
V krajně naléhavých případech, tedy pokud se jedná o vadu, která má bezprostřední vliv na 
provoz a způsobilost předmětu smlouvy k provozování a bezodkladné neprovedení opravy 

by mělo za následek ohrožení majetku, života či zdraví, a provozovatel ani Vlastník ji 
svým jednáním nezpůsobil („havárie” nebo „havarijní vada“) a nejedná se o drobnou 

opravu, běžnou údržbu, které nese Provozovatel (viz. bod 9.2), je Vlastník povinen nechat 
takovou vadu odstranit (provést opravu) bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 7 dnů ode 
dne oznámení vady Provozovatelem. Pokud Vlastník (prostřednictvím zástupce) nesplní 

povinnost odstranit havarijní vadu je Provozovatel oprávněn provést odstranění

I

svou
havarijní vady na náklady Vlastníka.

9.2. Provozovatel bude provádět na své vlastní náklady běžnou údržbu a drobné opravy, 
v následujícím rozsahu:

a) běžnou údržbou předmětu smlouvy se rozumí standardní technická péče o předmět 
smlouvy a udržování jeho provozuschopnosti, zejména pak povinné a pravidelné revize 

stanovené v rámci záruky, právními předpisy nebo technickými normami apod.,

b) drobnými opravami předmětu smlouvy jejích součástí a příslušenství se rozumí 
jednorázové opravy, přičemž jednorázovými opravami se rozumějí takové opravy věci, 
jejichž cena nepřesáhne v jednotlivém případě částku 30.000,- Kě bez DPH,

c) vyvstane-li potřeba opravy na základě škodní události, budou náklady na opravu kryty, 
případně následně refundovány, z pojistného plnění, je-li pojištění sjednáno nebo mělo být 
sjednáno na základě pokynu Města a teprve rozdíl mezi pojistným plněním a výší opravy 

jde k tíži Provozovatele do maximálního sjednaného limitu dle písm. b) tohoto odstavce,

Smluvní strany se dohodly, že k provádění činností sjednaných v tomto bodě 8.2 je
Provozovatel oprávněn i bez předchozího souhlasu zástupce Vlastníka.

10. Pronájem nebo výpůjčka předmětu smlouvy třetím subjektům

5

Á/ I



______ j

Provozovatel není oprávněn přenechat předmět provozování areálu jako celek třetí osobě. 
Provozovatel je oprávněn pronajímat dílčí nebytové prostory k účelům souvisejícím s 
charakterem zařízení
půjčovna bruslí, restaurace, hotel a pronájmy nebo výpůjčky na dobu kratší 30 -ti dnů apod. 
bez souhlasu Vlastníka. Pronájmy jiného charakteru mohou být realizovány jen po 

předchozím písemném schválení Vlastníka. Provozovatel je oprávněn sjednávat bez souhlasu 
Vlastníka smluvní vztahy s třetími osobami, kdy předmětem takových smluv je zejména 

využití jednotlivých částí provozu, např. ledová plocha, šatny, reklamní plochy, sklady apod. 
Provozovatel zajistí, aby takovéto smlouvy s třetími osobami skončili nejpozději s ukončením 
této Smlouvy, není-li se souhlasem Vlastníka sjednáno v příslušné smlouvě jinak.

11. Kontrola předmětu provozování
11.1 Smluvní strany se výslovně dohodly, že pověřený pracovník zástupce Vlastníka bude 

provádět kontrolu předmětu smlouvy, a to minimálně lx ročně, aby bylo zajištěno provedení 
inventarizace majetku, který je předmětem této smlouvy. Vlastník nebo jeho zástupci a 

pověřené osoby (dodavatelé) mají právo přístupu, zejména ke kontrole dodržování podmínek 

provozu předmětu smlouvy, provádění úprav a oprav, lc nimž je povinen Vlastník, a to po 

předchozím oznámení Provozovateli alespoň 3 pracovní dny předem. Kontrola ze strany 

zástupců Vlastníka nebudou bránit řádnému provozu a budou se konat za doprovodu 

oprávněného zástupce Provozovatele. Za tím účelem se Provozovatel zavazuje zajistit a 
umožnit přístup oprávněných osob Vlastníka k předmětu smlouvy a poskytnout potřebnou 
součinnost.

|
jako je např. občerstvení, prodejna sportovních potřeb, brusírna, I

I

|

I

11.2 V případě bezprostředně hrozícího nebezpečí nebo v mimořádných případech (havárie, 
nebezpečí požáru, podezření z vniknutí neoprávněné osoby) může zástupce Vlastníka nebo 

jím pověřená osoba vstoupit do objektu kdykoli, avšak pouze za účelem odstranění tohoto 
nebezpečí. V takovém případě Vlastník uvědomí Provozovatele o svém vstupu do objektu bez 
zbytečného odkladu po svém vstupu.

12. Provozovatel je povinen zajistit ve svém účetnictví, v souladu s obecně platnými předpisy, 
zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, oddělené 
vykazování nákladů a výnosů vzniklých v souvislosti se správou a provozem předmětu 
smlouvy.

13. Provozovatel je povinen předem projednat a odsouhlasit ceníky max. základního vstupného a 
ceníky poskytovaných služeb s vlastníkem.

14. Provozovatel je oprávněn užívat předmět provozování způsobem stanoveným ve Smlouvě, 
v souladu se zákonem a za tím účelem vlastnit potřebná živnostenská či jiná oprávnění.

1

III.
Práva a povinnosti vlastníka

1. Vlastník je povinen upozornit Provozovatele na všechna zjištěná nebezpečí a případné závady 

předmětu smlouvy, jakož předat veškerou potřebnou dokumentaci a informace k předmětu 

smlouvy a poskytovat průběžně potřebnou součinnost, zejména pak součinnost při předávání 
předmětu smlouvy mezi Vlastníkem, nájemcem (současným nájemcem předmětu smlouvy) a 
Provozovatelem.

1

6



IV.
Doba provozování

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 1 roční výpovědní dobou. Výpovění doba 

počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi

2. Smlouvu lze ukončit také dohodou obou smluvních stran.

V.
Zvláštní důvody výpovědi smlouvy

1. Vlastník je oprávněn smlouvu vypovědět v kratší než sjednané výpovědní době v čl. IV bod 1, 
jestliže Provozovatel bude jednat v rozporu s touto Smlouvou tak, že poruší podstatnou 

povinnost dle této Smlouvy, tj. pokud:
a) Provozovatel neprovozuje předmět smlouvy s péčí řádného hospodáře nebo nezajišťuje 

správu a provoz v souladu se zájmy Vlastníka nebo
b) Provozovatel užívá předmět smlouvy v rozporu s jeho účelem nebo
c) Provozovatel provede na předmětu nájmu stavební úpravy bez předchozího souhlasu 

Vlastníka,

a to v případě, že ani po dvojím předchozím písemném upozornění Vlastníka nesjedná nápravu. 
Smlouva v tomto případě končí poslední den následujícího kalendářního čtvrtletí od doručení 
písemného oznámení Vlastníka o výpovědi Smlouvy.

2. Provozovatel je oprávněn smlouvu vypovědět v případě, že nemůže využívat bez svého 

zavinění předmět smlouvy pro účely stanovené touto Smlouvou nebo v případě, stane-li se 
předmět smlouvy nezpůsobilým k provozování. Smlouva v tomto případě končí poslední den 
následujícího kalendářního čtvrtletí od doručení písemného oznámení Provozovatele 

o nemožnosti dalšího využití předmětu smlouvy.

VI.
Vypořádání při skončení provozování, vrácení předmětu smlouvy

Nejpozději ke dni skončení této Smlouvy bude předmět smlouvy předán Vlastníkovi ve stavu, 
v jakém byl na počátku podle této Smlouvy s přihlédnutím k běžnému opotřebení a změnám 

provedeným Provozovatelem nebo Vlastníkem v souladu s touto Smlouvou. Po provedení 
prohlídky předmětu smlouvy v době jeho předání Vlastníkovi podepíšou Vlastník a 

Provozovatel protokol, ve kterém bude zaznamenán stav a také vady a předány příslušné 

dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy. Za prodlení s předáním předmětu smlouvy 

sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
Provozovatel není v prodlení, jeli v prodlení s převzetím Vlastník.

7



' gn

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(zejména § 9 odstavec 2 citovaného zákona).
I
i

2. Vlastník prohlašuje, že na předmětu užívání nevážnou žádná práva a povimiosti, které by 

bránily jeho řádnému užívání dle této smlouvy.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
zejména pak ustanoveními § 1746 odst. 2, za použití §2430 a násl., a přiměřeně ust. § 2193 a 

násl, § 2201 a §2332 násl. a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.

5. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž provozovatel obdrží jeden a statutární 
město Brno dva výtisky.

6. Veškerá práva a povinnosti vyplývající pro statutární město Brno z této smlouvy budou 
vykonávány prostřednictvím Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB, není-li stanoveno 

Smlouvou jinak.

7. Smluvní strany si ujednaly, že si zmocní své zástupce kjednáním ve věcech technických 

týkajících se této Smlouvy a podpisu předávacích protokolů.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že v rámci komunikace a korespondence probíhající mezi 
stranami bude preferován elektronický způsob, a to zejména s přihlédnutím k aktuálním 

technickým možnostem obou smluvních stran.

9. Tato smlouva je nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že smlouvu uveřejní v Registru smluv Město.

10. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního 

tajemství.

11. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími 
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam nemovitostí včetně katastrální mapy s vyznačením pozemků a staveb 

Příloha č. 2 - Seznam movitých věcí, budov vč. investic

8



I

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/175 dne 26. 6. 2018.

V Brně dne JJ. C &> ^
I
|

za STAREZ - SPORT, a.s
Ing. Antonín Crhy, předseda představenstva I

S

\
Mgr. René Novotným,'místopředsedou představenstva

J C tZOV Brně dne

„X

za statutární městy Brno
Mgr. Martin Jelínek
vedoucí OŠMT/

9



Příloha č. 1

Pozemky a stavby ve vlastnictví statutárního města Brna zapsané na LV č. 10001 vědném 
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj

Pozemky a stavby

Pozemek p.č. 2394/12, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3031 m2 a stavba občanského 

vybavení bez č.p./č. ev. stojící na pozemku p.č. 2394/12 a z části také na pozemku p.č. 2391/6 
zastavěná plocha a nádvoří jiného vlastníka (Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu Masarykův onkologický ústav) - Sportovní hala

Pozemek p.č. 2394/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3108 m2, jehož součástí je stavba 
občanského vybavení bez č.p./č. ev. - Sportovní hala

Stavba občanského vybavení bez č.p./č. ev. stojící na pozemku jiného vlastníka (Česká republika, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu Masarykův onkologický ústav) p.č. 2394/4 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 261 m2 - Strojovna chlazení

Pozemek p.č. 4699/12, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1326 m2, jehož součástí je stavba 
občanského vybavení č.p. 336 - Hotel

Pozemek p.č. 5449, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 87 m2, jehož součástí je jiná stavba bez 
č.p./č. ev. - Unimobuňky

Pozemek p.č. 5578, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 81 m2, jehož součástí je stavba bez 
č.p./č. ev. garáž

Pozemky

Pozemek p.č. 2391/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 268 m2,

Pozemek p.č. 2394/5, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 1896 m2, 

Pozemek p.č. 2394/6, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 1270 m2, 

Pozemek p.č. 2394/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1011 m2,

Pozemek p.č. 2394/9, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 926 m2,

Pozemek p.č. 2394/10, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1921 m2,

Pozemek p.č. 2394/13, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3537 m2,

Pozemek p.č. 2394/15, ostatní plocha, zeleň, o výměře 2015 m2,

Pozemek p.č. 2394/16, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 38 m2,

Pozemek p.č. 2394/28, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2733 m2,

Pozemek p.č. 2394/30, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2547 m2,

Pozemek p.č. 2394/53, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 111 m2,

Pozemek p.č. 2394/55, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 43 m2,

Pozemek p.č. 2394/56, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 134 m2,

Pozemek p.č. 4611/29, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 180 m2,

Pozemek p.č. 4611/33, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3 m2,

t

i

I

10



Pozemek p.č. 4611/34, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 7 m2,

Pozemek p.č. 4611/35, ostatní plocha, zeleň, o výměře 69 m2,

Pozemek p.č. 4611/92, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 227 m2,

Pozemek p.č. 4611/93, orná půda, o výměře 1200 m2,

Pozemek p.č. 4611/94, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1680 m2,

Pozemek p.č. 4611/95, orná půda, o výměře 87 m2,

Pozemek p.č. 4611/96, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2,

Pozemek p.č. 4611/97, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 25 m2,

Pozemek p.č. 4611/100, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3053 m2,

Pozemek p.č. 4611/101, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 91 m2, 

Pozemek p.č. 4611/102, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, o výměře 494 m2, 

Pozemek p.č. 4695/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1363 m2,

Pozemek p.č. 4695/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 182 m2,

Pozemek p.č. 4698/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1003 m2,

Pozemek p.č. 4699/16, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1255 m2, 

vše v k.ú. Královo Pole, obec Brno, okres Brno-město

i

11



\
.v.

\\
\5274

.V. s.2373/1j
237X4 \

\ \-s
\\460X16 .V.

2373724 3373/SSSCt
236X11

\
v.

,337333

i
4611/101 S2373/2

23SÍ/1 V.2391/14 & 2S73/1

^ \ 23SX4
m£

3321/13

t
V.

1 237X7
237X16

I

237X5c4611/5
•V.

\V
2331/S

237X6
tfTKJ

flř**

"J&0&
\ 233034

2331/15
2391/32391/16

\ 237X27
.V.i
n**1 2g«2í.

i 2334/49
4611 233035

4511/102
'2391

<í,ť97
23309

2330561®
239446

\

.v. .V.
46111106 4511/94 233017 \

2334/JO
\
\ 233043

\ \I

A!
\

23302

l42C&?
47002

\.V
\469X1a \a 4700

\4702a
470X3 Sí

23307 2334/1\\Va 233028233030 j:
4704.7 \470X2

CL
tx&t' \I23M9

\233036469X12
i

\ !;
\*\ \

4tUO*

f
23305 sm

-V.
|;469X15

1469X1 233013

239044

2a
a463X23

469X35
2334

.V
2394/35

V.

E
i

a o.’
•ť7aW Vv

\Vs
4695/1

254X1 I,V. uma
uma2542# 249X1

<L
4701/1 U CL\CL Ca

AWWi
254X7

a CL a 22542# a
2$*X2 2455

CL3T\\-jéfl*- «5S\ al 
\24S7t,\.A71\ J55Ě,020 40 60( >- \ \ í«!

-©-CtlZK'•S®- H \ \ t •\ 2454\\
3555 \ X3557. \3SS9 < \ "> 7455



c. 'f/ C-i"-/'’/ i

I

íSeznam movitého majetku
Městská hala míčových sportů Vodová, Brno

Přízemí

Vstupní hala - vestibul
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Inventární číslo Název vybaveníPoř.
číslo

Kč

19520009/1-3 Kulatý stolek na centrální noze 3 4 407 13 2211.
1 723 20 676[9520010 Impéria - židle jednací buk/černá 122.

33 897Součet:

Místnost č. 103 - vrátnice
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Název vybaveníPoř.
číslo

Inventární číslo

Kč
4 6742 337Stůl pracovní BS -1600 29520006/1,21.

24 540Vertikální žaluzie (+ další kanceláře) 6 4 0902. 9520105
9 0202 4510Kontejner 4 zásuvkový9520114/1,23.

38 234[Součet:

Místnost č. 125 - šatna uklízeček
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Inventární číslo Název vybaveníPoř.
číslo

Kč
8821 882Zásobník na toaletní papír95200211.

868 868Zrcadlo lepené do obkladu 195200462.

[Součet: 1 750

Místnost č. 134 - šatna rozhodčích
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Název vybaveníInventární čísloPoř.
číslo

Kč
2 6271 2 627Stolek konferenční95200111.

5 753 17 259Relaxační křeslo Pluto BK 39520012/1-32.
8 980Šatní skříň (včetně 3 polic) 2 4 4909520112/2-33.

9520117/3 Nástavec na šatní skříň 1 3 025 3 0254.
8 9802 4 490Šatní skříň (včetně 3 polic) z č. 1395. 9520112/4-5

jSoučet: 40 871
Vybavení koupelny:

4. ||9520021 882882Zásobník na toaletní papír 1

683 683Zásobník na tekuté mýdlo, velký 15. ||9520023
320Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 600 mm 1 32067119520037

1 885Součet:

Místnost č. 136 - trenéři
Počet
kusů

Cena za 1
kus v Kč

Cena 
celkem v

Inventární číslo Název vybaveníPoř.
číslo

Kč

Vybavení koupelny:
882Zásobník na toaletní papír 1 88217119520021
683Zásobník na tekuté mýdlo, velký 1 6832. [[9520023

37119520036 Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 450 mm 1 241 241

1806Součet:

27.6.2018



___ I

Místnost č. 138 - trenéři
Poř. Inventární číslo Název vybavení 
číslo

Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

I

Kč
Vybavení koupelny:

9520021 |Zásobnik na toaletní papír 882f1
2. 9520023 |Zásobník na tekuté mýdlo, velký 683f1
3. 9520036 [Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 450 mm 24Í1[1

[Součet: 1 806|

Místnost č. 139 - kancelář trenérů
Poř. Inventární číslo [[Název vybavení 
číslo

. Počet 
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. ||9520146 ||Knihovna 4 250|4 250
Součet: 4 250|
Vybavení koupelny: ;

2. 9520021 Zásobník na toaletní papír 882]882f1
3. 9520023 Zásobník na tekuté mýdlo, velký 68l1 683]
4. 9520036 Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 450 mm 24l¥1 241]

|Součet: 1 806]

Místnost č. 141 - kancelář trenérů
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 9520017 Pracovní stůl 1950 x 750 x 750 15 900 15 900
2. 9520054 Pracovní stůl 1600 x 750 x 750 1 15 380 15 380
3. 9520096 Šatní skříň, 1 police 1 4 100 4 100
4. 9520066 Skříň nízká 1 2 590 2 590
5. 9520075/1,2 Skříň na dokumenty 2 6 640 13 280
6. 9520076/1-5 Police 5 kuSU, Sirka 800 mm, (jsou umístěny uprostřed

skříni na dokumenty)
5 225 1 125

Součet: 52 375
Vybavení koupelny:

M]9520023 Zásobník na tekuté mýdlo, velký 683
9. 119520021 Zásobník na toaletní papír 882
10]|9520036 ]|Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 450 mm a 241

Součet: 1 806]

Místnost sldad u posilovny (č. 147 A)
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

9520085/12, 13 Sešikmený dřevěný regál 2 6 060 12 120
2. 9520086/1 Modé křeslo Timo 2 890]1 2 890
3. 9520100/1-2 Pracovní stůl 1040 x 800 x 750 5 600|2 2 800
4. 9520104 Stůl pro počítač 4 2104210
5. 9520147 Police (šířka 1340 mm) u šatníkové stěny u 

vchodu
1 460 460

6. 9520148 Věšáková stěna se zrcadlem 1 570|1 1 570
7. ||9520106/1,2 Kontejner, 4 zásuvky, pojízdný 12 800|2 6 400 [

Součet: 139 650]

i;
27.6.2018



Místnost č. 140 - VIP %

Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Název vybaveníPoř.
číslo

Inventární číslo

Kč |
1 562|1 5621Stůl pracovní BS - 8001. 9520007

3794014 2 710Modrájednací židle9520088/1 - 142. i
8 589[3 2 8639520089/1 - 3 Stolová sestava3.

93 972j12 7 831 i9520090/1 - 12 Křeslo modré nízké4.
i9 834|Konferenční stolek kruhový 3 3 2789520091/1-35. I

Kruhový stolek 1 3 790 3 790|6. 9520119
7 660|Skříň s pevnými dveřmi 2 3 8307. 9520092/1 -2

39 586]39 586Vitrínová stěna (složena z 8 skříni) 18. 9520093
1 500 3 0009. 9520094/1 - 2 Věšák stromeček přírodní (v současné době

umístěn v šatně diváků č 217- invč 9520094/1)
2

4 490]Šatní skříň (včetně 3 polic) 1 4 49010. 9520112/1
4 810|1 4810Knihovna pro TV a video (2 skříně) z č. 13911. 9520144
8 961|3 2 987Žaluzie vertikální (3 části)12. 9520095

224 194|Součet:

Místnost č. 124 - Posilovna
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Název vybaveníInventární čísloPoř.
číslo

Kč
36 0801 36 080Přednožování vsedě95201241.

34 845 34 8451Zanožování vleže95201252.

Lýtkostroj ve stoje 1 35 710 35 71095201263.
33 4861 33 486Multipress svodidla4. 9520127

1 13 335 13 335Stuplový stojan na dřepy95201285.
35 8351 35 835Hrazda s dopomocí6. 9520129
10 998Benchpress 1 10 99895201307.
34 092Bicepsový přístroj 1 34 0928. 9520131

9 765 9 76519520132 Hyperetenze9.
10 7521 10 752Přednožování952013310.

9520134/1,2 Sklopná polohovací lavice 2 9 267 18 53411.
Stojan najednoručky 1 5 339 5 33912. 9520135

9 479Hrazda - švédské žebřiny 1 9 479952013613.
Žíněnka 2 677 16 0626952013814.

19 7101 19 710Zrcadlová stěna, 6 x 2 m952012015.
9 8591 9 859Zrcadlová stěna, 3 x 2 m16. 9520121

24 700Jednoruční činky - 1, 1,5 2, 2,5 5, 10, 20, 30, 40,
50 kg - po 2 kusech

20 1 235952013717.

Olympijská žerď - průměr 50 2 7 105 14210952013918.
6 178 12 356Olympijská žerď krátká - průměr 50 2952014019.
3 892 3 892SZ tyč olympijská - průměr 50 1952014120.
3 892 3 892SZ tyč triceps olympijská - průměr 50 1952014221.

860 24 080Kotouče - průměr 50 - 2,5 kg (4 ks), 5 kg (6
ks), 10 kg (8 ks), 15 kg (4 ks), 20 kg (6 ks)

28952014322.

19 0321 464Olympijská Činka (tyčka, kotouče, úchytky, černé provedeni) 1323. 9520155

140 m2 36 734 36 734Koberec HARVARD952012224.
472 777Součet:

Investice:
52 399 52 399Leg přes horizont 126. 74070006
84 180 84 180Posilovači věž profi 127. 74070007

136 579Součet:

I

27.6.2018



I

I

Místnost č. 127 - šatna u posilovny
Poř. Inventární číslo Název vybavení Počet

kusů
Cena 
celkem v

Cena za 1 
kus v Kččíslo

Kč
K [9520154 ||Kovová lavička s věšáky 2 4101 8 202

Součet: 8 202
Vybavení koupelny:

2. 9520021 Zásobník na toaletní papír 1 882 882
3. 9520036 Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 450 mm 1 241 241

|Součet: 1 123

Místnost č. 129 - ošetřovna
!

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet Cena za 1 
kusů kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 9520083/1 Til 9 230Polohovací masérské lůžko 9 230
2. 9520150 Skříňka s dvířky 80 x 34 x 111 2 3 718 7 436
3. 9520151 Skříňka niková 80 x 36,2 x 111 2 651 2 651
4. 9520152 Horní skříňka s nikou 80 x 36,2 x 109 2 574 2 574

Horní skříňka s dvířky 80 x 38 x 1095. 9520153 2fl 3 642 7 284
6. 9520079 Lavička do šatny č. 1 bez věšáků kratší 2 635 2 635
7. 9520037 Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 600 mm 320 320

Součet: 32 130

Místnost č. 143 - kuchyňka
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 9520018 ||Kuchyňská linka 150 cm 1 15 945 15 945
Součet: 15 945

Místnost č. 105 - šatna hráčů
Poř. Inventární číslo Název vybavení Počet

kusů
Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem včíslo

hKč
1. 9520079/4 Lavička do šatny 2 63511 2 635

9520111/4-10 Kovová lavička stříbrná mat2. 3 9821 27 8747
9520154 Kovová lavička s věšáky 4 101 [3. 1 4 101

4. 9520082/21-24 Třístupňová policová skříňka 7 5071 30 0284
5. 9520053 Nástěnné zrcadlo 600 x 800 mm 91411 914

Součet: 65 552
Vybavení koupelny:

||Zásobník na toaletní papír6. 9520021 882^1 882
7. 9520050 llZrcadlo lepené do obkladu, 2630 x 804 mm 1 88411 1 884

Součet: 2 766|

Místnost č. 108 - šatna hráčů
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 9520081/34-42 Věšáková lavička 9 3 815 34 335
2. 9520082/17 -20 Třístupňová policová skříňka 4 7 507 30 028
3. 9520111/1 -3 Kovová lavička stříbrná mat 3 9823 11 946

Součet: 76 309
Vybavení koupelny:

||Zásobník na toaletní papír4. 9520021 80882
5. 9520051 ||Zrcadlo lepené do obkladu, 2630 x 806 mm 1 888|1 1 888

|Součet: 2 770|

27.6.2018



ssšgszs&mmgm'

Místnost č. 109 - šatna hráčů
Počet
kusů

Cena 
celkem v

Poř. Inventární číslo 
číslo

Název vybavení Cena za 1 
kus v Kč I

Kč l

1719520080/7 - 10 |[Lavičkado šatny 52 12 260|4 3 065

27119520081/28-33 l|Věšáková lavička 22 890|6 3 815

30 028[3. ||9520082/13-16 | Třístupňová policová skříňka - chodba před šatnou 4 7 507

1 Nástěnné zrcadlo 600 x 800 mm 914]471(9520053 1 914

66 092|Součet:
Vybavení koupelny:

Zásobník na toaletní papír 1 882 8825. 9520021

Zrcadlo lepené do obkladu, 2167 x 800 mm 1 545 1 5456. 9520039
6

Součet: 2 427

Místnost č. 112 - šatna hráčů
Počet
kusů

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

1Kč
1. 9520080/6 Lavička do šatny č 2 1 3 065 3 065

2. 9520081/22-27 Věšáková lavička 6 3 815 22 890

Třístupňová policová skříňka3. 9520082/9-12 4 7 507 30 028

Nástěnné zrcadlo 600 x 800 mm4. 9520053 1 914 914
Součet: 56 897
Vybavení koupelny:

887Zásobník na toaletní papír 1 8825. 9520021

1 75011Zrcadlo lepené do obkladu, 2432 x 808 mm6. 9520044 1 1 750
I

Součet: 2 632

Místnost č. 113 - šatna hráčů
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení

Kč
9520080/4, 5 Lavička do šatny č. 2 2 3 065 6 1301.

9520081/13-21 Věšáková lavička 9 3 815 34 3352.

Nástěnné zrcadlo 600 x 800 mm 914 9149520053 13.
41 379Součet:

Vybavení koupelny:

4779520021 882 [Zásobník na toaletní papír 1 882

577 9520047 1 7421Zrcadlo lepené do obkladu, 2426 x 806 mm 1 1 742

2 624Součet:

Místnost č. 116 - šatna hráčů
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v f

Kč
9520080/3 |Lavička do šatny č 2 1 3 065 3 0651

9520081/6 - 12 [|Věšáková lavička 7 3 815 26 7052 k

[Kovová lavička s věšáky9520154 1 4 101 4 1013

9520082/1 -4 [Třístupňová policová skříňka 30 0284 7 5074

[Nástěnnézrcadlo 600x 800 mm9520053 1 914 9145 E

[Součet: 64 813
Vybavení koupelny:

Zásobník na toaletní papír 8826. 9520021 1 882

Zrcadlo lepené do obkladu, 2426 x 806 mm 1 602 1 6027. 9520038 1
2 484Součet:

27.6.2018



i

Místnost č. 117 - šatna hráčů - domácí
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

9520077/5 - 8 Šatník s lavičkou č 1 (uzamykatelný širší)1. 38 680] 
13 260|

4 9 670
Šatník s lavičkou č 2 (uzamykatelný úzký)2. 9520078/3, 4 2 6 630

3. 9520053 Nástěnné zrcadlo 600 x 800 mm 914|1 914
[Součet: 52 854|
Vybavení koupelny:

4719520021 Zásobník na toaletní papír 1 882 882]
57 [[9520052 Zrcadlo lepené do obkladu, 2216 x 804 mm 1 587|1 1 587
6.1|9520031 Koš plast - 7 1 6842 342

|Součet: 3 153|

Místnost č. 118 - masér
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet Cena za 1 
kusů kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

||Polohovací masérské lůžko1. 9520083/2 1 9 230 9 230
flZrcadlo lepené do obkladu, 404 x 805 mm2. 9520040 1[ 290

95200233. ||Zásobník na tekuté mýdlo, velký 1 683
][Koš plast4. 9520031 1 342
]|Nástavec na šatní skříň5. 9520117/1-2 2 3 025 6 050

Součet: 16 595

Místnost č. 121 - masér
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

9520086/21. Modré křeslo Timo 1 2 890 2 890
2. 9520084 Skládací masérský stůl 1 7 035 7 035
3. 9520023 Zásobník na tekuté mýdlo 683 683
4. 9520053 Nástěnné zrcadlo 600 x 800 mm 1 914

Součet: 11 522

Místnost č. 120 - šatna hráčů reprezentativní (domácí)
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet Cena za 1 
kusů kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 9520077/1 - 4 | Šatník s lavičkou č 1 (uzamykatelný širší) 4 9670 38 680
2. 9520078/1,2 I Šatník s lavičkou č 2 (uzamykatelný úzký) 2]| 6 630 13 260
3. 9520079/1 Lavička do šatny č 1 2 635 2 635

] Lavička do šatny č 24. 9520080/1 11 3 065 3 065
5. 9520081/1,2 [ Věšáková lavička 3 815 7 630

|Součet: 65 270
Vybavení koupelny:

6. 9520021 Zásobník na toaletní papír I 882
7. 9520031 Koš plast-71 1 684]342
8. 9520036 Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 450 mm 1 24l]241
9. 9520048 Zrcadlo lepené do obkladu, 2224 x 808 mm 1 600]1 600

[Součet: 3 407]

27.6.2018



Místnost č. 147 - příruční sklad
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za I 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

30 028]9520082/5 - 8 ||Třístupňová policová skříňka 4 7 5071.

30 028|Součet:

Místnost č. 150 - sklad
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Cena 
celkem v
Kč

9520085/16, 17 llSešikmený dřevěný regál 2 6 060 12 1201.

Místnost č. 151 - sklad
Počet
kusů

Poř. Inventární číslo 
číslo

Název vybavení Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 9520085/15 Sešikmený dřevěný regál 6060 6 0601

Místnost č. 153 - sklad
Počet
kusů

Cena za 1 Cena 
kus v Kč celkem v

Poř. Inventární číslo 
číslo

Název vybavení

Kč
6 060|[1. 119520085/14 Sešikmený dřevěný regál 1 6 060

Místnost č. 155 - sklad
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení

Kč
[9520085/10, 11 Sešikmený dřevěný regál 6 0601. 2 12 120

Místnost č. 156 - sklad
Inventární číslo Název vybavení Počet

kusů
Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Poř.
číslo

Kč
9520085/8, 9 | Sešikmený dřevěný regál 6 0602 12 1201.

Místnost č. 157 - sklad
I

Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Poř
číslo

Inventární číslo Název vybavení

Kč
9520085/4, 7 Sešikmený dřevěný regál 6 060 12 12021.

Místnost č. 158 - sklad
Název vybavení Počet

kusů
Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Poř.
číslo

Inventární číslo

Kč
9520085/2, 3 Sešikmený dřevěný regál 6 060 12 12021.

Místnost č. 159 - sklad
Cena 
celkem v

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Kč
9520085/5, 6 ||Sešikmený dřevěný regál 2 6 060 12 1201.

Místnost č. 160 - sklad I

Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení

Kč
Sešikmený dřevěný regál 6 0609520085/1 1 6 0601.

li

!>

27.6.2018



_j

I

Hala
i

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Počet
kusů

Kč
Přenosné schody1. 9520004 3 2 135 6 405

2. 9520156 Skříňka pro počítač 7 320 7 3201

Koberec HARVARD3. 9520055 24 m2 3 807 3 807
4. 9520088 Modrá jednací židle 8 2710 21 680

5. 9520097 Sada volejbalových kůlů 2 24 400 48 800

6. 9520098 Volejbalové empiry (sloupy pro rozhodčí) 2 23 112 46 224

7. 9520099 Ochranné bandáže (sady-2 ks) 2 13 825 27 650
8. 9520101 Branka na házenou 2 21 390 42 780
9. 9520103 Síť na házenou (součást branek) 2 807 1 614

Cvičná košíková10. 9520110 4 8 544 34 176

Součet: 240 456
Investice:

Pódium (včetně stolu pro rozhodčí) 1 84 735|[ 84 7351. 74070005

1 1 525 9411| 1 525 941Dělící opony (4 x termostěny + 1 dělící)2. 74070001

II 1 610 676Součet:

Místnost č. 161 - bezbariérové WC
Poř. Inventární číslo Název vybavení 
číslo

Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 119520022 Osoušeč rukou 5 209 5 2091
2719520023 Zásobník na tekuté mýdlo, velký 1 683 683
3719520021 Zásobník na toaletní papír 1 882 882

4. 19520641 Zrcadlo lepené do obkladu, 808 x 808 mm 582 582
5719520031 Koš plast - 7 1 1 342 342

Součet: 7 698

Místnost č. 144 - WC muži v přízemí
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 9520021 Zásobník na toaletní papír 2 882 1 764

Zásob na tekuté mýdlo, velký2. 9520023 683 6831

Zrcadlo lepené do obkladu, 600 x 450 mm3. 9520036 241 2411

[Součet: 2 688

Místnost č, 145 - WC ženy v přízemí
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. Zásobník na toaletní papír9520021 2 882 1 764

2. 9520023 Zásob na tekuté mýdlo, velký 683 683

3. 9520036 Zrcadlo lepené do obkladu, 600 x 450 mm 2 241 482

4. 9520031 Koš plast, 7 1 1 342 342

|Součet; 3 271

27.6.2018



Vybavení I. patra haly

Místnost komentátorů č. 226 - 228
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Inventární číslo Název vybaveníPoř.
číslo

Kč
|
I

2 337 7011Stůl pracovní BS - 1600 - 3 stoly na chodbč 39520006/5-71.
7 011Součet:

Místnost č. 209 - bufet
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Inventární číslo Název vybaveníPoř.
číslo

i

I
ICČ

21 0441 21 044Výdejní pult95200031.
19 286Kuchyňská linka 180 cm s dvoudřezem 1 19 28695200192.
40 330Součet:

Místnost č. 215 - WC a koupelna - příslušenství bufetu
Počet
kusů

Cena za 1
kus v Kč

Cena
celkem v

Inventární číslo Název vybaveníPoř.
číslo

Kč

|Zásobník na tekuté mýdlo 1 683 6831. 9520023
882]||Zásobník na toaletní papír 1 88295200212.
583]l|Zrcadlo lepené na obklad 1 58395200423.

2 148Součet:

Místnost č. 219 - WC ženy u hlediště
Cena 
celkem v

Počet Cena za 1 
kus v Kč

Název vybaveníPoř.
číslo

Inventární číslo
kusů

Kč
1 154577Zásobník na tekuté mýdlo, malý 21. 9520024

104185 209Osoušeč rukou 22. 9520022
5 2926 882Zásobník na toaletní papír95200213.

320 320Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 450 mm 195200374.
342 342Koš plast - 5 1 195200315.

17 526Součet:

Místnost č. 220 - WC muži u hlediště
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Inventární číslo Název vybaveníPoř.
číslo

Kč
1 154Zásobník na tekuté mýdlo, malý 2 57795200241.

104182 5 209Osoušeč rukou95200222.
3 5284 882Zásobník na toaletní papír95200213,

320 320Zrcadlo lepené na obklad, 600 x 450 mm 195200374,
15 420Součet:

Místnost č. 203 - WC muži u hlediště
Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v

Inventární číslo Název vybaveníPoř.
číslo

Kč
577Zásobník na tekuté mýdlo, malý 1 57795200241.

683 683Zásobník na tekuté mýdlo, velký 12. 9520023
5 2095 209Osoušeč rukou 13. 9520022
2 6463 882Zásobník na toaletní papír4. 9520021

726 726Zrcadlo lepené do obkladu, 1010 x 806 mm 195200435.
9 841Součet:

27.6.2018



_______ I

I
I

Místnost č. 205 - WC ženy u hlediště (7 x kabinky)
Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za I 
kus v Kč

Cena 
celkem v I
Kč

1. 9520024 Zásobník na tekuté mýdlo, malý 4 577 2 308
2. 9520022 Osoušeč rukou 1 5 209 5 209
3. 9520021 Zásobník na toaletní papír 7 882 6 174

Zrcadlo lepené do obkladu, 1410 x 804 mm4. 9520045 1 1 010 1 010
5. 9520049 Zrcadlo lepené do obkladu, 2428 x 808 mm 1 1 747 1 747
6. 9520033 Koš, plast (kabinky) 2 720 1 440

Součet: 17 888

Stará hala

Ředitelna - místnost č. 207

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

9520006/3 - 4 ||Stůl pracovní BS - 1600 4 674|2 2 337
Součet: 4 674|

Dílna

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 9520001 Schránka na klíče 3 195|3 1 065
[Součet: 3 195|

Šatna u sauny

Poř.
číslo

Inventární číslo Název vybavení Počet Cena za 1 
kusů kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 9520080/2 Lavička do šatny č 2 11 3 065 3 065
2. 9520081/3-5 Věšáková lavička 33 815 11 445

[Součet: 14 510

Šatna u kluziště

Poř. Inventární číslo 
číslo

Název vybavení Počet
kusů

Cena za 1 
kus v Kč

Cena 
celkem v
Kč

1. 20028085637 Šatníkové skříňky (ze Zábrdovic, 8 sestava x 12
+ 21 skříněk)

4 174,6034117 488 428,60

2. ||9520079/2,3,6 Lavička do šatny č. 1 bez věšáků kratší 7 905|3 2 635
3719520087 Lavička na střídačku bez věšáků velká 14 600|4 3 650

ISoučet: 510 933,60|

27.6.2018



Městská hala míčových sportů Vodová 108, Brno

hasící přístroje + ostatní

Název zboží (vybavení) Počet kusů Cena za 1 
kus v Kč

Cena celkem v KčPoř číslo Inventární číslo

3 0009520014 Hasicí přístro j P 6T - práškový 
Rozmístění:
1 ks - místnost č. 146 -strojovna 
1 ks - čistá chodba, 1. podlaží

2 1 5001

i

t
2 803 8 4099520015 Hasicí přístroj sněhový (S6) nové 

označení CO 5

32

Rozmístění:
1

1 ks - místnost c. 142 - rozvodna 
1 ks - místnost č. 204 - sklad 
1 ks - místnost č. 217 - šatna pro diváky

9 1 537 13 8339520016 Hasicí přístroj vodní V 9T 

Rozmístění:

3

1 ks - vstupní prostor, I. podlaží
1 ks - čistá chodba, I. podlaží
3 ks - chodba, II. podlaží
1 ks - místnost č. 217 - šatna pro diváky, II.
1 ks - místnost č. 212 - bufet
1 ks - chodba průchod do staré haly
1 ks - chodba, III. podlaží

25 242Součet celkem :

Poznámka:

U hasicích přístrojů se provádí pravidelně revize při které dochází k záměně hasicích 

přístrojů a jejich umístění.

Revizi hasicích přístrojů zajišťuje uživatel na své náklady. I

Počet kusů Cena za 1 
kus v Kč

Cena celkem v KčInventární číslo Název zboží (vybavení)Poř číslo

70 544Venkovní tabule kovová oboustranná,
osazená
o průměru 60 mm, výplň - elox hliník, 
rozměry 120x180 cm

2 35 27295200651.
kovových sloupcíchna

36 630Informační tabule, deska PVC, rám 
Flexiframe, s označením tribun, včetně 
popisu, rozměry 70x100 cm

11 3 33095200672.

Informační tabule, deska PVC, rám
Flexiframe, s označením tribun, včetně 
popisu, rozměry 60x80 cm

16 3 030 48 48095200683.

44109520118 Vyhrazené stání pro parkování - dopravní
značka B 29

2 2 2054.

9520145 Čistič tribun a schodů (typ Laser SX 180 
malý jednokotoučový) včetně příslušenství 
(umístěn v údržbě)

30 040 30 04015. 6

fe

9520013 Parkovací stání pro invalidy - tabule 2 4456.

27.6.2018
B
i;



__ j

190 994Součet celkem:

27.6.2018



Městská hala míčových sportů Vodová 108, Brno

Investice

Cena celkem 

v Kč

Cena za 

1 kus v Kč

Počet

kusů
Název zboží (vybavení)Poř. číslo Inventární

číslo

budova 13 924 744,00Městská hala míčových sportů - Hotel
SPORT (provozovatel spol TRUMPH)

1000001

58 057 095,40budovaMěstská hala míčových sportů - „Stará
hala“ Vodová 108

10000022.

88 550 887,00budovaMěstská hala míčových sportů
hala“ Vodová 108

„Nová10000093.

1 367 838,00klím pro
nová hala

Kondenzační jednotky
vzduchotechniku - 
(dodávka OŠMT MMB)

740300014.

237 529,00237 529174070008 Čistící stroj (dodávka OŠMTkdMB) typ
WETROK/BOSCH (umístěn v místnosti - 
údržba/dílna)

5.

1 271 347,001 271 347110022008268 Výsledková světelná tabule (únor 2016)6.

99 960,0099 9601Světelná výsledková tabule
(dodávka OŠMT MMB)

740500207.

983 312,00983 312Ozvučovací systém sportovní haly - nová
hala (dodávka OŠMT MMB)

740500028.

105 542,00105 542Osvětlený nápis na fasádě - nová hala
Vodová 108 (dodávka OŠMT MMB)

1740500049.

1 525 941,00Předělovací sítě a termoopony - nová hala
Vodová 108 (dodávka OŠMT MMB)

7407000110.

446 026,00223 01374070002 Sklopné basketbalové koše - nová hala
(dodávka OŠMT MMB)

211.

84 735,0084 735Pódium včetně stolu pro rozhodčí - nová
hala (dodávka OŠMT M/vlB)

17407000512.

52 399,0052 3991Leg pres horizont - posilovna, místnost
č. 124 (dodávka OŠMT MMB)

7407000613.

84 180,0084 1801Posilovači věž profi - posilovna, místnost
č. 124 (dodávka OŠMT MMB)

7407000714.

Tatami pro judo Judomats Supralite
(žíněnky) - 196 ks

modrá barva, rozměry 2x1x0,04 m 

žlutá barva, rozměry 2x1x0,04 m

7407001415.

389 400,002 950 

2 950

132

188 800,0064

123 142,00123 1421Mycí podlahový automat RA 605 IBCT
bateriový (prosinec 2012)

1002200664116.

22 798 671,101000005 Městská hala míčových sportů - kluziště -
Vodová 108

17.

190 291 548,50Součet celkem:

27.6.2018



• INVENTARIZACE MAJETKU
SK Královo Pole - Mětská hala míčových sportů Vodová 108, Brno

S
Rekapitulace

Místnost č. Majetek celkem v Kč

Přízemí:
Vstupní hala - vestibul 33 897
103 - vrátnice 38 234
125 - šatna uklízeček 1 750
134 - šatna rozhodčích 40 87

+ vybavení koupelny 1 885
136 - trenéři - vybavení koupelny 1 806
138 - trenéři - vybavení koupelny 1 806
139 - kancelář trenérů 4 250

+ vybavení koupelny 1 806
141 - kancelář trenérů 52 375

+ vybavení koupelny 1 806
140 - V.I.P. 224 194
Sklad u trenérů 147 A 39 650
Posilovna 472 777
27 - šatna u posilovny 8 202

+ vybavení koupelny 1 123
29 - ošetřovna 32 130
43 - kuchyňka 15 945
05 - šatna hráčů 65 552

+ vybavení koupelny 2 766
08 - šatna hráčů 76 309

+ vybavení koupelny 2 770
09 - šatna hráčů 66 092

i+ vybavení koupelny 2 427
12 - šatna hráčů 56 897

+ vybavení koupelny i2 632
13 - šatna hráčů 41 379

+ vybavení koupelny 2 624
16 - šatna hráčů 64 813

+ vybavení koupelny :!2 484
17 - šatna hráčů 52 854

+ vybavení koupelny 3 153
18- masér 16 595
21 - masér 11 522
20 - šatna hráčů reprezentativní 65 270

+ vybavení koupelny 3 407



Místnost č. Majetek celkem v Kč
Přízemí:
150 - sklad 12 120
151- sklad 6 060
153-sklad 6 060
155-sklad 12 120
156-sklad 12 120
157-sklad 12 120
158-sklad 12 120
159-sklad 12 120
160-sklad 6 060
Hala 240 456
147 - příruční sklad 30 028

161 - bezbariérové WC 7 698
144-WC muži v přízemí 2 688
145 - WC ženy v přízemní 3 271
I.N.P. haly
226-228 - místnost komentátorů 7 011
209 - bufet 40 330

215 - WC a koupelna - příslušenství 2 148
219 - WC ženy u hlediště 17 526
220 - WC muži u hlediště 15 420
203 - WC muži u hlediště 9 841
205 - WC ženy u hlediště 17 888
Víezisoučet: 1 999 258

Stará hala
Ředitelna 4 674
Dílna 3 195
Šatna u sauny 14510
Šatna u kluziště 510 933,60

I
Ostatní vybavení DHM:
Hasicí přístroje: 25 242
Různé vybavení DHM 190 994
Víezisoučet: 749 549

DHM celkem: 2 748 806,60

190 291 548,50|Investice celkem:


